Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

 Код
Форма по

ОКУД 0301001

МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО

                                                   наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ       155/1-о 18.09.2023
 (распоряжение)
Об утверждении
Положения об организации пропускного и внутриобъектового режимов
В МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка»

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества,
безопасного функционирования учреждения, своевременного обнаружения и
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по
защите персонала, воспитанников в период их нахождения на территории, в зданиях,
сооружениях  упорядочения работы учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации пропускного и внутриобъектового
режима в МБДОУ «Детский сад №28 «Рябинушка» в соответствии с
приложением № 1  к настоящему приказу.
2. Непосредственную охрану здания в дневное время осуществлять
сотруднику учреждения в течение рабочего времени вахтёру Осколковой
Татьяне Евгеньевне.
3. Воспитателям групп ознакомить родителей воспитанников (или лиц, их
заменяющих) с правилами пропускного режима в учреждение.
4. Инспектору по кадрам Полежаевой А.И. ознакомить работников с данным
Положением и разместить на информационном стенде МБДОУ.
5.Старшему воспитателю Муляр Н.А. разместить данное Положение на
официальном сайте МБДОУ.
6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
заведующего по АХЧ Колесникову Е.В.

Приложение:

1. Положение об организации пропускного и внутриобъектового режима в МБДОУ
«Детский сад № 28 «Рябинушка» - на 24 л.

Руководитель организации

     Заведующий

 А.А.Глазкова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2024-09-17T11:57:18+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна